Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Глава Костылёвского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2010           № 6
с.Костылево

Об утверждении итогов публичных слушаний

В соответствии со статьями 14,47 Устава муниципального образования Костылёвского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Костылёвском сельсовете, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить заключение по итогам публичных слушаний (приложение к постановлению)

     2.Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений в Администрации сельсовета, на досках объявлений в центрах досуга в д.Вехти, д.Черноборье, д.Клоктухино и разместить на сайте Администрации Куртамышского района.

     3. Контроль за исполнением возложить на главного специалиста

        сельсовета Белозерову В.Л.

Глава Костылевского сельсовета                                              Н.Г.Филев